平成３１年４月１５日

 第２学年保護者 様

                                              石川県立鶴来高等学校

                                    校 長   垣地 正樹

令和元年度修学旅行の参加承諾について

 陽春の侯 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理

解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、本年度の修学旅行を下記のとおり実施することになりました。現在、有意義な旅行となるよう準備

を進めるとともに、事前学習にも取り組んでおります。保護者の皆様にも何卒ご協力いただきますようお願

い申し上げます。

 つきましては、「修学旅行参加承諾書」に必要事項をご記入の上、押印されて４月２４日(水)までにホー

ム担任までご提出ください。学校から金沢駅へのバス乗車利用の有無も、お答えください。

記

１ 期 日  令和元年６月４日(火)～６月７日(金)

２ 行き先  東京都・千葉県（旅程概要は別紙）

３ 経 費  約９８，０００円（現時点での概算）で、修学旅行積立金を使用します。

４ その他

  ・旅行日程は天候等により変更になる場合がありますがご承知ください。

詳細については、後日『旅行のしおり』等で連絡いたします。

  ・疑問な点がありましたら、学校（山田）までお尋ねください。
☎０７６－２７２－００４４

きりとり

◇修学旅行参加承諾書◇

    石川県立鶴来高等学校

校 長 垣地 正樹 様

  令和元年度修学旅行への参加を承諾します。旅行期間中に病気にかかったり

事故が生じた場合は、学校の指示に従うことを了承します。

   平成３１年 ４ 月    日
                         Ｈ    番

 生徒氏名              （生徒緊急連絡先）

保護者氏名             印（保護者緊急連絡先）

行き帰りのバス利用（〇で囲んでください）

  ※６月４日（火） 鶴来高校 ⇒ 金沢駅    利用する  利用しない

  ６月７日（金） 金沢駅  ⇒ 鶴来高校   利用する  利用しない

                 ４月２４日（水）までにホーム担任へご提出ください